Spildevandspumper
DanPumps S-WP4 - 50 Hz
Anvendelse
DanPumps S-WP4 pumpen er specifikt designet til spildevandsapplikationer, og har
en høj hydraulisk effektivitet fra18-65 kW. Pumpen er ideel til håndtering af ufiltreret
spildevand fra kloak- og industrielle anlæg.
Design
Kendetegnende for vores spildevandspumper er høj kvalitet, lang levetid, og

S-WP 3
S-WP 4
S-WP 5
Kapacitetskurve - DanPumps S-WP1 til DanPumps S-WP5 - 50 Hz
Type kW P2 Rpm Indløb
i mm
Udløbs
flang
S-WP4-100-4 18,5 1465 80 DN100
S-WP4-100-4 22 1465 80 DN100
S-WP4-100-4 30 1465 80 DN100
S-WP4-100-4 37 1465 80 DN100
S-WP4-100-4 45 1465 80 DN100
S-WP4-100-4 55 1465 80 DN100
S-WP4-100-4 65 1475 80 DN100
S-WP4-150-4 18,5 1465 150 DN150
S-WP4-150-4 22 1465 150 DN150
S-WP4-150-4 30 1465 150 DN150
S-WP4-150-4 37 1465 150 DN150
S-WP4-150-4 45 1465 150 DN150
S-WP4-150-4 55 1465 150 DN150
S-WP4-150-4 65 1475 150 DN150
S-WP4-200-4 18,5 1465 200 DN200
S-WP4-200-4 22 1465 200 DN200
S-WP4-200-4 30 1465 200 DN200
S-WP4-200-4 37 1465 200 DN200
S-WP4-200-4 45 1465 200 DN200
S-WP4-200-4 55 1465 200 DN200
S-WP4-200-4 65 1475 200 DN200
Type kW P2 Rpm Indløb
i mm
Udløbs
flang
S-WP4-200-6 18,5 970 200 DN200
S-WP4-200-6 22 975 200 DN200
S-WP4-200-6 30 975 200 DN200
S-WP4-200-6 37 975 200 DN200
S-WP4-250-6 18,5 970 250 DN250
S-WP4-250-6 22 975 250 DN250
S-WP4-250-6 30 975 250 DN250
S-WP4-250-6 37 975 250 DN250
S-WP4-250-4 18,5 1465 250 DN250
S-WP4-250-4 22 1465 250 DN250
S-WP4-250-4 30 1465 250 DN250
S-WP4-250-4 37 1465 250 DN250
S-WP4-250-4 45 1465 250 DN250
S-WP4-250-4 55 1465 250 DN250
S-WP4-250-4 65 1475 250 DN250
S-WP4-300-6 18,5 970 300 DN300
S-WP4-300-6 22 975 300 DN300
S-WP4-300-6 30 975 300 DN300
S-WP4-300-6 37 975 300 DN300
S-WP4-300-6 45 975 300 DN300
S-WP4-300-8 15 725 300 DN300
S-WP4-300-8 18,5 725 300 DN300
Type Installation Max.
højde
Max.